
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 22.05.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.15.2024.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa mebli dla 

Uniwersyteckiego Centrum Humanistyki Cyfrowej i Działu Księgowości 

Projektowej” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 22.05.2024 r.  o godz. 10:10.  

1. W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 
mikroprzedsiębiorstwo 

C: 177 369,91 zł 

T: 40 dni 

G: 48 miesięcy 

2 

Lobos A. Łobos M. Łobos Spółka Komandytowa 

ul. Medweckiego 17, 31-870 Kraków 

NIP: 6760054200 
średnie przedsiębiorstwo 

C: 47 521,05 zł 

T: 40 dni 

G: 48 miesięcy 

2. Oferty złożone po czasie: 

3 

TORO Sp. z .o.o 

Breń 64A, 33-140 Lisia Góra 

NIP: 993-069-41-83 

mikroprzedsiębiorstwo 

C: 56088,00zł 

T: 40 dni 

G: 48 miesięcy 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2 - Termin realizacji zamówienia (T) – waga 20% 

Kryterium 3 - Okres gwarancji (G) – waga 20% 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Platformie podczas publikacji postępowania, Zamawiający 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 51 006,26 zł 

brutto. 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 


